SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
PRO-REITORIA DE ENSINO
DIRETORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

RESULTADO FINAL DA 32 CHAMADA DO AUXILIO MORADIA 2023 - EDITAL 03/2023/DAE-PROEN

7/19/2023

DISTANCIA EM
KM DA CIDADE
DE ORIGEM ATE
MATRICULA CAMPUS TIPO DE CURSO VS A CIDADE DO RESULTADO RECURSO RESULTADO FINAL
CAMPUS E'M QUE
ESTA
MATRICULADO
201920801892 Campus Geraldo Werninghaus Graduagéo 400 - DEFERIDO
201910004361 Campus Sao Carlos Graduagéo 400 - DEFERIDO
201910004319 Campus Lages Graduagéo 400 - DEFERIDO
202310207939 Campus Canoinhas Graduagéo 400 - DEFERIDO
202110806196 Céampus Garopaba Graduagéo 400 - DEFERIDO
202310208774 Campus Florianépolis-Continente Graduagéo 400 - DEFERIDO
Apresentou os documentos
202310203944 Campus Florianépolis Graduagao 400 solicitados. DEFERIDO
Apresentou os documentos
202310207761 Campus Ararangua Graduagao 400 solicitados. DEFERIDO
202310202635 Campus Urupema Graduagao 400 77 - DEFERIDO
202110805776 Campus Urupema Graduagao 400 - DEFERIDO
202310203256 Campus Lages Graduagao 400 - DEFERIDO
202310207944 Campus Urupema Graduagao 400 - DEFERIDO
202110808829 Campus Jaragua do Sul Graduagao 400 - DEFERIDO
202020901154 Campus Jaragua do Sul Graduagao 400 Nao apresentou recurso. INDEFERIDO
N&o anexou arquivo com o
202310207906 Campus Urupema Graduagéao 333 4351 documento solicittado. INDEFERIDO
Apresentou apenas parte do contrato
de locagdo e ndo comprovou o
endereco da familia de origem (faltou
enviar documento de identificagdo do
declarante que atesta o endereco da
201910009686 Campus Joinville Graduagao 333 4148 familia de origem). INDEFERIDO
202110806167 Campus Florianépolis Graduagao 333 3762 Nao apresentou recurso. INDEFERIDO
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201910005253
202120602067

201910004018

202220302566
201920800177
202120605082

202020901452
202210503624

202210505411
202110809296
202220301474
202010002984
202020902436
202110806928
201910008620

201910005451
202210505486
202210506186
202020901099
202110809439
202210506025
202010005258
202110808832

202120603494
202010005494
202220302530
202010002623
202210507747
202010005570
202210507850
202010005393

Campus Sdo José

Campus Geraldo Werninghaus

Campus Canoinhas

Campus Jaragua do Sul
Campus Joinville

Campus Lages

Campus Florianépolis

Campus Jaragua do Sul

Campus Lages
Campus Garopaba
Campus Palhoga Bilingue
Campus Canoinhas
Campus Florianépolis
Campus Jaragua do Sul

Campus Florianépolis

Campus Florianépolis
Campus Palhoga Bilingue
Campus Palhoga Bilingue

Campus Chapeco
Campus Garopaba
Campus Florianépolis
Campus Lages

Campus Chapeco

Campus Florianépolis
Campus Lages
Campus Criciima
Campus Lages
Campus Garopaba
Campus Criciima
Campus Séo Carlos

Campus S&o Miguel do Oeste

Graduagao

Graduagao

Graduagéao

Graduagao
Graduagao

Graduagao

Graduagao

Graduagéao

Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo

Graduagéo

Graduagao
Graduagao
Graduagao
Graduagao
Graduagao
Graduagao
Graduagao

Graduagao

Graduagéao
Graduagéao
Graduagao
Graduagéao
Graduagéao
Graduagéao
Graduagéao

Graduagéao

333
333

333

333
333
333

333
333

333
333
333
333
333
333
333

333
333
333
333
333
333
333
333

333
333
333
333
333
333
333
333

3440
3370

2990

2903
926
907

854
784

781
732
663
611
546
511
465

463
427
417
406
397
316
304
268

211
211
207
165
153
136
135
109

Nao foi possivel comprovar a
autenticidade da assinatura nos
anexos lll e V apresentados.

Apresentou os documentos
solicitados.

Apresentou os documentos
solicitados.

Apresentou apenas a primeira folha

do contrato

N&o apresentou recurso
Apresentou os documentos
solicitados.

Apresentou o documento solicitado.

INDEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

DESCLASSIFICADO - Estudante ja recebe Auxilio
Moradia (contemplada na 12 chamada Edital
03/2023/DAE-PROEN).

DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
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201910005313
202110805965
202310203377
202110810634

202321001814
202311101500
202221200855
202111700749
202321000375
202311104884
202221202560

202311101908
202221202220
202021806897
202311101640
202311101719
202221205765
202221200478
202311100540

Campus Canoinhas
Campus Séo Miguel do Oeste
Campus Garopaba

Campus Séo Miguel do Oeste

Campus Florianépolis-Continente
Campus Florianépolis
Campus Lages
Campus Criciima
Campus Florianépolis
Campus Florianépolis

Campus Florianépolis

Campus Ararangua
Campus Florianépolis
Campus Joinville
Campus Palhoga Bilingue
Campus ltajai
Campus Floriandpolis-Continente

Campus Jaragua do Sul

Céampus Gaspar

Graduagao
Graduagao
Graduagao

Graduagao

Técnico Subsequente
Técnico Subsequente
Técnico Subsequente
Técnico Integrado
Técnico Subsequente
Técnico Subsequente

Técnico Subsequente

Técnico Subsequente
Técnico Subsequente
Técnico Integrado
Técnico Integrado
Técnico Subsequente
Técnico Subsequente
Técnico Subsequente

Técnico Subsequente

333
333
333
333

400
400
333
333
333
333
333

333
333
267
267
200
200
200
133

106
77
76
76

4228
1288
961
656

Nao apresentou recurso.

Apresentou os documentos
solicitados.

Apresentou os documentos
enliritadne

Apresentou os documentos
solicitados.

N&o apresentou recurso.

Cumpriu os requisitos.

N&o apresentou recurso.

DEFERIDO SEM AUXILIO
DEFERIDO SEM AUXILIO
INDEFERIDO
DEFERIDO SEM AUXILIO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO



As inscrigoes a seguir ndo foram analisadas nesta chamada. Conforme o EDITAL 03/2023/DAE-PROEN Item 6.3: Serdo analisadas as documentagdes correspondentes a até 25% acima da
quantidade total de estudantes previstos para serem atendidos a cada chamada.

NAO ANALISADO, conforme item 6.3 do Edital

202110810370 Campus Chapecé Graduacéo 267 03/2023/DAE-PROEN

NAO ANALISADO, conforme item 6.3 do Edital
202110806961 Campus Jaragua do Sul Graduagéo 267 - 03/2023/DAE-PROEN

NAO ANALISADO, conforme item 6.3 do Edital
201820002338 Campus Sao José Graduagéo 267 - 03/2023/DAE-PROEN

NAO ANALISADO, conforme item 6.3 do Edital
202110805846 Campus Canoinhas Graduacéo 267 - 03/2023/DAE-PROEN

NAO ANALISADO, conforme item 6.3 do Edital
202110806895 Campus Garopaba Graduacéo 267 - 03/2023/DAE-PROEN

NAO ANALISADO, conforme item 6.3 do Edital
202310208812 Campus Palhoga Bilingue Graduacéo 267 - 03/2023/DAE-PROEN

NAO ANALISADO, conforme item 6.3 do Edital
202020902692 Campus Florianépolis Graduagéo 267 - 03/2023/DAE-PROEN

NAO ANALISADO, conforme item 6.3 do Edital
202110806280 Campus Ararangua Graduagéo 267 ) 03/2023/DAE-PROEN
202120603208 Campus Chapecé Graduagéo 267 _ NAO ANALISADO, conforme item 6.3 do Edital

03/2023/DAE-PROEN
NAO ANALISADO, conforme item 6.3 do Edital

202120602274 Campus Chapecé Graduacgéo 267 - 03/2023/DAE-PROEN

202210508532 Campus S&o Carlos Graduagao 267 - e T ORI
202010002769 Campus Cagador Graduagao 267 ; gégo‘z\%ﬁ'}%%gﬁmrme i B 6 =i
202223005640 Campus Ararangué Graduagao 267 - N DO e =T O o ]
202110806918 Campus Florianopolis Graduagao 267 - NAO ANALISADO. conforme item 6.3 do Edital

03/2023/DAE-PROEN

7/19/2023



7/19/2023

202310208683

202110806766

202110805367

202110808982

202210503278

202220306549

201910005191

202110811154

202110808865

201920807479

202310207817

201910005166

202210502946

202020902514

202210502792

202210503682

202020902374

202110808972

202110805817

202310203249

202210503216

202210505504

201910006023

202310208158

202110805847

202110807274

1710079665

Campus Florianépolis
Campus Criciuma
Campus Garopaba
Campus Tubarao
Campus Cagador
Campus Floriandpolis
Campus Canoinhas
Campus Florianépolis
Campus Jaragua do Sul
Campus Florianépolis
Campus Florianépolis
Campus Cagador
Campus Canoinhas
Campus Floriandpolis
Campus Tubardo
Campus Criciima
Campus Palhoga Bilingue
Campus Palhoga Bilingue
Campus Urupema
Campus Lages
Campus Chapeco
Campus Ararangua

Campus Florianépolis

Campus Florianépolis-Continente

Campus Chapecoé

Campus Séo Miguel do Oeste

Campus Séo José

Graduagao
Graduagéao
Graduagéao
Graduagao
Graduagéao
Graduagéao
Graduagéo
Graduagao
Graduagéao
Graduagéao
Graduagao
Graduagao
Graduagéao
Graduagéao
Graduagao
Graduagao
Graduagéao
Graduagéao
Graduagao
Graduagao
Graduagéao
Graduagéao
Graduagao
Graduagao
Graduagéao
Graduagéao

Graduagao

267

267

267

267

267

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

{38

133

NAO ANALISADO, conforme item 6.3 do Edital
03/2023/DAE-PROEN
NAO ANALISADO, conforme item 6.3 do Edital
03/2023/DAE-PROEN
NAO ANALISADO, conforme item 6.3 do Edital
03/2023/DAE-PROEN
NAO ANALISADO, conforme item 6.3 do Edital
03/2023/DAE-PROEN
NAO ANALISADO, conforme item 6.3 do Edital
03/2023/DAE-PROEN
NAO ANALISADO, conforme item 6.3 do Edital
03/2023/DAE-PROEN
NAO ANALISADO, conforme item 6.3 do Edital
03/2023/DAE-PROEN
NAO ANALISADO, conforme item 6.3 do Edital
03/2023/DAE-PROEN
NAO ANALISADO, conforme item 6.3 do Edital
03/2023/DAE-PROEN
NAO ANALISADO, conforme item 6.3 do Edital
03/2023/DAE-PROEN
NAO ANALISADO, conforme item 6.3 do Edital
03/2023/DAE-PROEN
NAO ANALISADO, conforme item 6.3 do Edital
03/2023/DAE-PROEN
NAO ANALISADO, conforme item 6.3 do Edital
03/2023/DAE-PROEN
NAO ANALISADO, conforme item 6.3 do Edital
03/2023/DAE-PROEN
NAO ANALISADO, conforme item 6.3 do Edital
03/2023/DAE-PROEN
NAO ANALISADO, conforme item 6.3 do Edital
03/2023/DAE-PROEN
NAO ANALISADO, conforme item 6.3 do Edital
03/2023/DAE-PROEN
NAO ANALISADO, conforme item 6.3 do Edital
03/2023/DAE-PROEN
NAO ANALISADO, conforme item 6.3 do Edital
03/2023/DAE-PROEN
NAO ANALISADO, conforme item 6.3 do Edital
03/2023/DAE-PROEN
NAO ANALISADO, conforme item 6.3 do Edital
03/2023/DAE-PROEN
NAO ANALISADO, conforme item 6.3 do Edital
03/2023/DAE-PROEN
NAO ANALISADO, conforme item 6.3 do Edital
03/2023/DAE-PROEN
NAO ANALISADO, conforme item 6.3 do Edital
03/2023/DAE-PROEN
NAO ANALISADO, conforme item 6.3 do Edital
03/2023/DAE-PROEN
NAO ANALISADO, conforme item 6.3 do Edital
03/2023/DAE-PROEN
NAO ANALISADO, conforme item 6.3 do Edital
03/2023/DAE-PROEN



NAO ANALISADO, conforme item 6.3 do Edital

202310207166 Campus Ararangua Graduagao 133 - 03/2023/DAE-PROEN
o , ~ NAO ANALISADO, conforme item 6.3 do Edital
201910004079 Campus Chapeco Graduagéao 133 - 03/2023/DAE-PROEN

TOTAL DE ESTUDANTES DA GRADUAGAO DEFERIDOS: 40
TOTAL DE ESTUDANTES DE CURSOS TECNICOS DEFERIDOS: 13
TOTAL DE ESTUDANTES DEFERIDOS: 53
TOTAL DE ESTUDANTES DEFERIDOS SEM AUXILIO DEVIDO A LIMITAGAO ORGAMENTARIA PREVISTA PARA CADA CHAMADA: 03

Florianopolis, 19 de julho de 2023.

7/19/2023



